
Klient: Brněnské vodárny a kanalizace
Pojistná smlouva č.: 1672924815
Příloha: č. 2

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ, SKLA, DOPRAVA  

Položka č. dle bodu 2.1. pojistné smlouvy
Pojistná částka (limit plnění 1. 

rizika) /tis. Kč
Vážen sazba za všechny 

položky v promile

Pojistné v Kč- již včetně 20% 
slevy za "dlouhodobost" 

pojištění

S1 4 012 700 0,668 2 680 083
S2 100 000 0,668 66 790
S3 10 000 0,668 6 679
S4 1 000 0,668 668
S5 100 0,668 67
M1 2 992 000 0,668 1 998 358
M2 15 000 0,668 10 019
M3 1 000 0,668 668
M4 10 000 0,668 6 679
M5 100 0,668 67
M6 900 0,668 601
M7 50 000 0,668 33 395
M8 500 0,668 334
N1 10 000 0,668 6 679
N2 10 000 0,668 6 679
N3 10 000 0,668 6 679

CELKEM 7 223 300 4 824 444

POJIŠTĚNÍ PŘERUŠENÍ PROVOZU

Položka č. dle bodu 3.1. pojistné smlouvy
Pojistná částka (limit plnění 1. 

rizika) /tis. Kč Vážen sazba v promile

Pojistné v Kč- již včetně 20% 
slevy za "dlouhodobost" 

pojištění

1 50 000 1,779 88 956
CELKEM 50 000 88 956

POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 

Položka č. dle bodu 2.1. pojistné smlouvy
Pojistná částka (limit plnění 1. 

rizika) /tis. Kč
Vážen sazba za všechny 

položky v promile

Pojistné v Kč- již včetně 20% 
slevy za "dlouhodobost" 

pojištění

K1 - K9 2 000 36,000 72 000
72 000

CELKEM 4 985 400

Detailnější rozpis sazeb a pojistného nelze provést (definovat), a to z důvodů, kdy se při výpočtu pojistného vychází mj. z:

* pojistné částky / limitu plnění / sublimitu plnění / MRP a sazby

* paušálního pojistného 

* minimálního pojistného pro položku či pojistné nebezpečí

* váženého průměru jednotlivých sazeb pojistného a pojistného

* poměru jednotlivých vlivů (kumulované MRP, kumulované limity plnění, atd.

* atd.

* pojistné sazby jsou zaokrouhleny na tři desetinná místa

* případné korunové rozdíly jsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

Upozorňujeme, že výše stanovená pojistná pro jednotlivá pojistná nebezpečí jsou kumulací všech těchto možných způsobů.

CELKEM

#Důvěrné / Confidential



#Důvěrné / Confidential


